informe respecto a los estados financieros de la empresa SIDEREXP 
CIA.LLTDA., correspondientes al ejercicio económico 2007, como es de 
conocimiento de ustedes la empresa empieza sus actividades económicas en el 
año 1996. 

Los ingresos del año 2007 ascienden a $1'721.284,10 (un millón setecientos 
veintiun mil doscientos ochenta y cuatro con 10/100), debido a la exportaciones 
que mantenemos con Diaco y a la exportación de maquila que aproximadamente 
son de 600 toneladas mensuales de chatarra y a los pagos efectivos de la misma. 

Los gastos de este periodo ascienden a $ 1'717.302,43 (un millón setecientos 
diecisiete mil trescientos dos con 43/100), debido a que el costo de la chatarra ha 
sufrido varios incrementos a 1o largo de este año , adicional el rubro de transporte 
o fletes es representativo( $303.940,07) 

Con respecto a los activos fijos de la empresa no ha habido aumento ya que los